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BILANCIO ASSESTATO AL 30 NOVEMBRE 2022

Previsione iniziale
31.602.800,00   

Previsione assestata al 30 novembre 2022
33.538.164,89   

Differenza 1.935.364,89 

Dettaglio

1^ variazione per effetto dell'incremento del fondo pluriennale
vincolato 2021 - determinazione dirigenziale n. 223 del 29.12.2021

+ 365.491,27   

2^ variazione per effetto del riaccertamento dei residui preliminare
all'approvazione del rendiconto 2021 - deliberazione della Giunta
Comunale n. 45 del 21.03.2022

+ 2.480.728,18   

3^ variazione per effetto della riduzione del fondo pluriennale
vincolato 2021 post riaccertamento dei residui - deliberazione della
Giunta Comunale n. 52 del 21.03.2022

- 4.400.245,60   

4^ variazione per effetto della variazione adottata in via d'urgenza
dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 61 del 4.04.2022

+ 12.000,00   

segue
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5^ variazione per effetto dell'applicazione di una quota dell'avanzo 
vincolato di amministrazione effettuata con  determinazione 
dirigenziale n. 88 del 7.06.2022

+ 105.494,82   

6^ variazione per effetto dell'applicazione di una quota dell'avanzo 
vincolato di amministrazione effettuata con  determinazione 
dirigenziale n. 92 dell'8.06.2022

+ 63.475,77   

7^ variazione per effetto della variazione adottata in via d'urgenza 
dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 132 dell'8.06.2022

+ 1.229.050,80   

8^ variazione per effetto dell'applicazione di una quota dell'avanzo 
vincolato di amministrazione effettuata con  determinazione 
dirigenziale n. 113 dell'8.07.2022

+ 165.258,84   

9^ variazione per effetto dell'applicazione di una quota dell'avanzo 
vincolato di amministrazione effettuata con  determinazione 
dirigenziale n. 118 del 14.07.2022

+ 541,80   

10^ variazione per effetto della variazione adottata in via d'urgenza 
dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 167 del 18.07.2022

+ 391.000,00   

11^ variazione per effetto della variazione adottata in via d'urgenza 
dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 176 del 25.07.2022

+ 125.000,00   

segue              
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5^ variazione per effetto dell'applicazione di una quota dell'avanzo 
vincolato di amministrazione effettuata con  determinazione 
dirigenziale n. 88 del 7.06.2022

+ 105.494,82   

6^ variazione per effetto dell'applicazione di una quota dell'avanzo 
vincolato di amministrazione effettuata con  determinazione 
dirigenziale n. 92 dell'8.06.2022

+ 63.475,77   

7^ variazione per effetto della variazione adottata in via d'urgenza 
dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 132 dell'8.06.2022

+ 1.229.050,80   

8^ variazione per effetto dell'applicazione di una quota dell'avanzo 
vincolato di amministrazione effettuata con  determinazione 
dirigenziale n. 113 dell'8.07.2022

+ 165.258,84   

9^ variazione per effetto dell'applicazione di una quota dell'avanzo 
vincolato di amministrazione effettuata con  determinazione 
dirigenziale n. 118 del 14.07.2022

+ 541,80   

10^ variazione per effetto della variazione adottata in via d'urgenza 
dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 167 del 18.07.2022

+ 391.000,00   

11^ variazione per effetto della variazione adottata in via d'urgenza 
dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 176 del 25.07.2022

+ 125.000,00   

segue              
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12^ variazione per effetto della variazione adottata in via d'urgenza 
dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 224 del 5.10.2022 + 692.091,73

13^ variazione per effetto della variazione di competenza dirigenziale 
per aumento partite di giro effettuata con  determinazione 
dirigenziale n. 176 del 3.11.2022

+
200.000,00  

14^ variazione per effetto della variazione adottata dal Consiglio 
Comunale con deliberazione n. 63 del 29.11.2022

+ 505.477,28

+ 1.935.364,89  
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Previsione

assestata Importo

accertato Importo

incassato

€ 23.315.306,38

€ 21.612.337,11

€ 13.865.745,74

11

92,70%

59,47%

ENTRATE FINALI
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Previsione

assestata titolo I

Entrate tributarie

Importo

accertato Importo

incassato

€ 12.307.500,00
€ 12.102.281,67

€ 6.657.385,29

11

98,33%

54,09%

TITOLO I

ENTRATE TRIBUTARIE
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Previsione

assestata tit. II

Trasferimenti

correnti

Importo

accertato Importo

incassato

€ 1.326.650,00

€ 707.311,30

€ 515.515,42

11

38,86%

53,32%

TITOLO II

TRASFERIMENTI CORRENTI
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Previsione

assestata tit. III

Entrate

extratributarie

Importo

accertato Importo

incassato

€ 5.369.100,00

€ 4.295.529,70

€ 2.891.036,67

11

53,85%

80,00%

TITOLO III

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
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Previsione

assestata tit. IV

Entrate in conto

capitale

Importo

accertato Importo

incassato

€ 1.384.056,38
€ 1.841.701,17

€ 1.615.093,87

11

116,69%

133,07%

TITOLO IV

ENTRATE IN CONTO CAPITALE
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Previsione

assestata tit. IX

Entrate per

conto terzi

Importo

accertato Importo

incassato

€ 2.928.000,00

€ 2.665.513,27

€ 2.186.714,49

11 74,68%

91,04%

TITOLO IX

ENTRATE CONTO TERZI
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 33.538.164,89

€ 27.120.931,24

€ 16.917.916,65

11
80,87%

50,44%

USCITE FINALI
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 8.316.664,08

€ 6.308.092,82

€ 4.145.180,16

11 75,85%

49,84%

MISSIONE 1

SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI DI GESTIONE
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 963.342,15

€ 948.586,62

€ 690.571,54

11

98,47%

71,68%

MISSIONE 3

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 3.092.162,06

€ 2.704.624,82

€ 1.905.973,37

11

87,47%

61,64%

MISSIONE 4

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 582.300,00

€ 548.229,77

€ 432.266,91

11

94,15%

74,23%

MISSIONE 5

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA’ CULTURALI
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 1.406.243,00
€ 1.366.289,24

€ 892.013,49

11

97,16%

63,43%

MISSIONE 6

POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 661.000,00

€ 502.669,91

€ 254.642,28

11 76,05%

38,52%

MISSIONE 8

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 3.971.929,23
€ 3.829.434,51

€ 2.320.944,23

11

96,41%

58,43%

MISSIONE 9

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 4.941.880,13

€ 2.711.668,73

€ 1.172.906,68

11

54,87%

23,73%

MISSIONE 10

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA’
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 62.107,05

€ 47.718,51

€ 42.967,58

11

76,83%

69,18%

MISSIONE 11

SOCCORSO CIVILE
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 5.782.037,19

€ 5.418.468,36

€ 2.926.101,00

11

93,71%

50,61%

MISSIONE 12

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA



Città di Meda

Bilancio APERTO 2022
23

Previsione

assestato Importo

impegnato Importo

pagato

€ 70.000,00
€ 69.634,68

€ 50.806,17

11

99,48%

72,58%

MISSIONE 14

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA’
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 50.000,00

€ 0,00
€ 0,00

11

0,00%
0,00%

MISSIONE 15

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE



Città di Meda

Bilancio APERTO 2022
25

Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 710.500,00

€ 0,00
€ 0,00

11

0,00%
0,00%

MISSIONE 20

FONDI E ACCANTONAMENTI*
*per legge sulla missione 20 è vietato assumere impegni di spesa e pagare
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 2.928.000,00

€ 2.665.513,27

€ 2.083.543,24

11

91,04%

71,16%

MISSIONE 99

SERVIZI PER CONTO TERZI


